
Data uthenta:

Oppdatert per:

Grunnboksutskrift frá Statens kartverk

Kommune: 1256 MELAND

Gnr: 10 Bnr: 40

Stadfesta grunnboksutskrift

HEIMELSOPPLYSNINGAR

Rettshavarar til  eigedomsrett

2009/480976-1/200 HEIMEL TIL EIGEDOMSRETT

O7  . O9  .2 018 klll-September—ZOIS

07.09.2018 kl. 07.56

02.07.2009 VEDERLAG: NOK 5 000 000
BOLIGSENTERET BERGEN PROSJEKT AS
ORG.NR: 990 696 071
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

HEFTE

Dokument frå den manuelle grunnboka er ikkje overførde til dette
grunnboksbladet dersom me har rekna med at dei berre har historisk verdi,

dersom dei handlar om grensene og arealet til ein eigedom.

Servituttar tinglyste på avgjevareigedomen før frådelingsdatoen,
eventuelle arealoverføringar, er ikkje overførde.

eller

eller før

Desse servituttane finn du
på grunnboksbladet til avgjevareigedomen. For festeeigedomar gjeld det same for
servituttar som er eldre enn festekontrakten.

1950/3932-2/51 FØRESEGN OM TILKOMSTRETT
11.10.1950 RETTSHAVAR: KNR:1256 GNR:10 BNR:43

1950/3933-1/51 FØRESEGN  OM  VEG
11.10.1950 RETTSHAVAR: KNR:1256 GNR:10 BNR:44

Føresegn om vassleidning

1951/1913-1/51 FØRESEGN  OM  VEG
13.06.1951 RETTSHÁVÃR; KNR11256 GNRElC BfiRiiS

Føresegn om vassleidning

1955/1777-1/51 FØRESEGN OM VASSRETT
16.05.1955 RETTSHAVAR: KNR:1256 GNRl BNR156

1955/2412-2/51 FØRESEGN OM VEG
29.06.1955 RETTSHAVAR: KNR21256 GNR:10 BNR257

1958/715-1/51 FØRESEGN OM TILKOMSTRETT
RETTSHAVAR: KNR:1256 GNR:10 BNR:6120.02.1958

1958/1571-1/51
24.04.1958

1960/281-1/51
25.01.1960

1962/5164-2/51
18.10.1962

2009/481004-1/200
02.07.2009

2016/313867-3/200
08.04.2016

Stadfesta grunnboksutskrift

Med fleire føresegner

FØRESEGN OM VEG
RETTSHAVAR: KNR:1256 GNR:10 BNRt47

FØRESEGN  OM

ovERFøRT FRÅ: KNR:1256 GNRt BNR:55

FØRESEGN  OM

GJERDE

VEG
RETTSHAVAR: KNR:1256 GNR210 BNR:69
Føresegn om vassrett

Med fleire føresegner

PANTEDOKUMENT
BELØP: NOK 10 000 000
PANTHAVAR: Sparebanken Vest
ORG.NR: 832 554 332
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FØRESEGN  OM  VEG
RETTSHAVAR: KNR:1256 GNR:10 BNR:272
Bestemmelse om bruksrett til privat ledningsnett og
kjørevei
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Grunnboksutskrift  frå

1256  MELAND

40

Kommune:

Gnr:  10  Bnr:

2016/314403-3/200
08.04.2016

2016/314457—3/200
08.04.2016

2016/314498-3/200
08.04.2016

2016/331340-3/200
14.04.2016

2016/654466-3/200
18.07.2016

2016/654466-4/200
18.07.2016

2016/795225-3/200
02.09.2016

2016/795225-4/200
02.09.2016

GRUNNDATA

1949/3988-1/51
09.11.1949

1950/2920-1/51
25.07.1950

1950/3658-1/51
21.09.1950

1951/1733-1/51
30.05.1951

1952/3555-1/51
30.09/1952

1952/3556-1/51
30.09.1952

1954/2671-1/51
14.07.1954

1954/2672—1/51

Statens kartverk Data uthenta:

Oppdatert per:

FØRESEGN OM VEG
RETTSHAVAR: KNR21256 GNR:10 BNR:274

Bestemmelse  om  bruksrett  til  privar
kjørevei

FØRESEGN OM VEG
RETTSHAVAR: KNR:1256 GNRI10 BNR:276

Bestemmelse  om  bruksrett  til  privat
kjørevei

FØRESEGN OM VEG
RETTSHAVAR:  KNR:l256  GNR:10 BNR:278

Bestemmelse  om  bruksrett  til  privat
kjørevei

FØRESEGN OM VEG
RETTSHAVAR: KNR:1256 GNRl BNR:275
Bestemmelse  om  bruksrett  til  privat

kjørevei

FØRESEGN OM VASS/KLOAKKLEIDN.
RETTSHAVAR: KNR:1256 GNR:10 BNR:273

FØRESEGN OM
RETTSHAVAR:

VEG

KNR:1256 GNR:1O BNR:273

FØRESEGN OM
RETTSHAVAR:

VEG
KNR:1256 GNR:10 BNR:277

ERKLÆRING/AVTALE
RETTSHAVAR: KNR:1256 GNR:10 BNR:277
Bruksrett  til  privat ledningsanlegg

REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELEININGA OPPRETTA FRÅ:

BNR:6

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD  FRA DENNE MATRIKKELEININGA:
BNR:43

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA:

BNR:44

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA:

BNRZ45

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD  FRA DENNE MATRIKKELEININGA:
BNR:46

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRÅ DENNE MATRIKKELEININGA:

BNR:47

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILD  FRÅ DENNE MATRIKKELEININGA:

BNR254
UTSKILD  FRÅ DENNE MATRIKKELEININGA:

BNR257

REGISTRERING  AV GRUNN

Stadfesta grunnboksutskrift

07.09.2018  kl.
07.09.2018  kl.

ledningsnett 0g

ledningsnett

ledningsnett 0g

ledningsnett  og

07.58
07.56

KNR21256 GNR:10

KNR:1256 GNR210

KNR:1256 GNRl

KNR:1256 GNR:10

KNR:1256 GNR210

KNR:1256 GNRl

KNR:1256 GNR:10

KNR:1256  GNRl
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Grunnboksutskrift frá

Kommune: 1256 MELAND

Gnr: 10 Bnr: 40

14.07.1954

1954/2673-1/51
14.07.1954

1954/2675-1/51
14.07.1954

1955/3652-1/51
22.09.1955

1955/3653-1/51
22.09.1955

1961/4083-1/51
07.09.1961

2007/174387-1/200
05.02.2007

2007/174394-1/200
05.02.2007

2007/174400-1/200
05.02.2007

2007/174412-1/200
05.02.2007

2007/174416-1/200
05.02.2007

2007/174421-1/200
05.02.2007

2007/174425-1/200
05.02.2007

2007/174430-1/200
05.02.2007

2007/174500-1/200
05.02.2007

2007/174505-1/200
05.02.2007

2014/588121-1/200
14.07.2014

2015/782421-2/200

Statens kartverk

UTSKILD FRÅ DENNE MÅTRIKKELEININGÅZ
BNR:55

REGISTRERING AV  GRUNN
UTSKILD FRÅ DENNE MÅTRIKKELEININGA:
BNR:56

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRÅ DENNE MÅTRIKKELEININGÅ:
BNR:58

REGISTRERING  AV  GRUNN
UTSKILD FRÅ DENNE MÅTRIKKELEININGÅ:
BNR:60

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRÅ DENNE MÅTRIKKELEININGÅ:
BNR:61

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRÅ DENNE MATRIKKELEININGÅ:
BNR269

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRÅ DENNE MÅTRIKKELEININGÅ:
BNR:208

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRÅ DENNE MATRIKKELEININGÅ:
BNR:209

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRÅ DENNE MÅTRIKKELEININGÅ:
BNR:210

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRÅ DENNE MÅTRIKKELEININGÅ:
BNR:211

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRÅ DENNE MATRIKKELEININGÅ:
BNR:212

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRÅ DENNE MÅTRIKKELEININGA:
BNR:213

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRÅ DENNE MÅTRIKKELEININGÅ:
BNR:214

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRÅ DENNE MÅTRIKKELEININGÅ:
BNR:215

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRÅ DENNE MÅTRIKKELEININGÅ:
BNR:216

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRÅ DENNE MÅTRIKKELEININGA:
BNR:217

sAMANsLÅING

Data uthenta:

Oppdatert per:

07.09.2018 kl.
07.09.2018 kl.

KNR:

KNR:

KNR:

KNRZ

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

GNR:

GNR:

GNR:

GNR:

GNR:

GNR:

GNR:

GNR:

GNR:

GNR:

GNR:

GNR:

GNR:

GNR:

GNR:

GNR:

10'

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

07.58
07.56

DENNE MATRIKKELEININGÅ SAMANSLÅTT MED: KNR21256 GNR210
BNR:55

REGISTRERING  AV  GRUNN
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Grunnboksutskrift frå Statens kartverk Data uthenta:

Oppdatert per:

Kommune: 1256 MELAND

Gnr: 10 Bnr: 40

28.08.2015

2015/782517—1/200
28.08.2015

2015f782527-1/200
28.08.2015

2015/782545-1/200
28.08.2015

2015/782563-1/200
28.08.2015

2015/782573-1/200
28.08.2015

2015/782585-1/200
28.08.2015

2017/224663-1/200
14.03.2017

2018/1227389—1/200
05.09.2018 21.00

2018/1227413-1/200
05.09.2018 21.00

For eventuelle utleggs- og arrestforretningar,

UTsKiLD FRÅ DENNE MATRIKKELEININGA:
BNRz272

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILD  FRÅ DENNE  MATRIKKELEININGA:

BNR:273

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILD  FRA  DENNE MATRIKKELEININGA:

BNR:274

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILD  FRÅ  DENNE MATRIKKELEININGA:

BNR:275

REGISTRERING  AV  GRUNN

UTSKILD  FRÅ  DENNE MATRIKKELEININGA:

BNR:276

REGISTRERING  AV  GRUNN

UTSKILD FRÅ  DENNE MATRIKKELEININGA:

BNR:277

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILD  FRÅ  DENNE MATRIKKELEININGA:

BNR:278

REGISTRERING  Av  GRUNN
UTSKILD FRA  DENNE MATRIKKELEININGA:

BNR:279

AREALOVERFØRING
AREAL OVERFØRT FRÅ: KNR:1256 GNRS10 BNR:

REDRRLAG; NOK  10 p.

AREALOVERFØRING
AREAL OVERFØRT FRÅ: KNR:1256 GNRZlO BNR:

VEDERLAG: NOK  10 000

07.09.2018 kl. 07.58
07.09.2018 kl. 07.56

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

277

278

GNRl

GNR:10

GNR:10

GNR:10

GNR:10

GNR210

GNR210

GNR:10

samt atterhald tatt ved

avhending, som vert tinglyst same dag som andre frivillige rettsstiftingar,
gjeld særskilde prioritetsreglar,
tredje ledd.

Stadfesta grunnboksutskrift

sjå tinglysingslova § 20 andre ledd og § 21
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Grunnboksutskrift frå Statens kartverk Data uthenta: 07.09.2018 kl. 07.58

Oppdatert per: 07.09.2018 kl. 07.56
Kommune: 1256 MELAND

Gnr: 10 Bnr: 277
\

Stadfesta  grunnboksutskrift

HEIMELSOPPLYSNINGAR

Rettshavarar  til eigedomsrett

2016/795225—1/200 HEIMEL TIL  EIGEDOMSRETT _

02.09.2016 VEDERLAG:  NOK 3 200 000
BRAKSTAD  ASLE
F.NR: 100175

HEFTE

Dokument frå den manuelle grunnboka er ikkje overførde til dette
grunnboksbladet dersom me har rekna med at dei berre har historisk verdi, eller

dersom dei handlar om grensene og arealet til ein eigedom.

Servituttar tinglyste på avgjevareigedomen før frådelingsdatoen, eller før
eventuelle arealoverføringar, er ikkje overførde. Desse servituttane finn du
på grunnboksbladet til avgjevareigedomen. For festeeigedomar gjeld det same for
servituttar som er eldre enn festekontrakten.

2016/795225-2/200 FØRESEGN I SAMSVAR  MED  SKØYTE
02.09.2016 Pliktig medlemskap i velforeining/huseigarforeining

2016/795246-1/200 PANTEDOKUMENT
02.09.2016 BELØP:  NOK 2 560 000

PANTHAVAR: HUSBANKEN

ORG.NR: 942 114 184
Kan ikkje omsetjast

DELVIS SLETTING VED AREAÉOVEREØRING

i»

2018/1131072-1/200
13.08.2018 21.00 Pant frafalt i 48,7 kvm fra gnr. 10 bnr. 277 til gnr. 10

bnr. 40 '

GRUNNDATA

2015/782573—1/200 REGISTRERING  AV  GRUNN
28.08.2015 DENNE MATRIKKELEININGA OPPRETTA FRÅ:  KNR11256 GNRl

BNRz4O

2018/1227389-1/200 AREALOVERFØRING
05.09.2018 21.00 AREAL OVERFØRT  TIL: KNR:1256 GNRl BNRz4O

VEDERLAG: NOK 10 000

For eventuelle utleggs- og arrestforretningar, samt atterhald tatt ved
avhending, som vert tinglyst same dag som andre frivillige rettsstiftingar,

gjeld særskilde prioritetsreglar, sjå tinglysingslova § 20 andre ledd og § 21
tredje ledd.
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Grunnboksutskrift frå Statens kartverk Data uthenta: 07.09.2018 kl. 07.58

Oppdatert per: 07.09.2018 kl. 07.56

Kommune: 1256 MELAND

Gnr: 10 Bnr: 278

Stadfesta  grunnboksutskrift

HEIMELSOPPLYSNINGAR

Rettshavarar  til  eigedomsrett

2016/314498-1/200 HEIMEL TIL EIGEDOMSRETT
08.04.2016 VEDERLAG: NOK 3 200 000

GRØNENG AUD ELSA
F.NR: 051239

HEFTE

Dokument frå den manuelle grunnboka er ikkje overførde til dette
grunnboksbladet dersom me har rekna med at dei berre har historisk verdi, eller
dersom dei handlar om grensene og arealet til ein eigedom.

Servituttar tinglyste på avgjevareigedomen før frádelingsdatoen, eller før
eventuelle arealoverføringar, er ikkje overførde. Desse servituttane finn du
på grunnboksbladet til avgjevareigedomen. For festeeigedomar gjeld det same for
servituttar som er eldre enn festekontrakten.

2016/314498-2/200 FØRESEGN  I  SAMSVAR MED SKØYTE
08.04.2016 Pliktig medlemskap i velforeining/huseigarforeining

A/L Holsbergstien Huseierlag
Bestemmelse om vedlikehold og drift av fellesarealer,
veier, veilys og ledningsnett

GRUNNDATA

2015/782585-1120n ' REGISTRERING Av  GRUNN
28.08.2015 DENNE MATRIKKELEININGA OPPRETTA FRÅ: KNR11256 GNRl

BNR:4O

2018/1227413-1/200 AREALOVERFflRING
05.09.2018 21.00 AREAL ovERFøRT TIL: KNR:1256 GNRl BNR24O

VEDERLAG: NOK 10 OOO

For eventuelle utleggs- og arrestforretningar, samt atterhald tatt ved
avhending, som vert tinglyst same dag som andre frivillige rettsstiftingar,
gjeld særskilde prioritetsreglar, sjå tinglysingslova § 20 andre ledd og § 21
tredje ledd.
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